
 

 
 

              Atto n. 1078 del 21/12/2020 Pag. 1 di 4  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 1078  DEL 21/12/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
ID20APB007 FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIUNITI ODONTOIATRICI DA 
DESTINARE ALL'AREA AMBULATORIALE DELLA SSD ODONTOSTOMATOLOGIA 
DELL’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE - PRESIDIO 
OSPEDALIERO DI UDINE. CIG 845856764D AMMISSIONE OPERATORI 
ECONOMICI. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 1078 del 21/12/2020 Pag. 2 di 4  

Richiamata la determinazione dirigenziale n 864/2020 del 13/10/2020 e successiva rettifica n. 
988/2020 del 17/11/2020, con la quale è stato avviato, in relazione alla categoria 
merceologica ed all’importo di fornitura, l’iter procedimentale sul Mercato elettronico di 
CONSIP, ai sensi dell’art. 36 c.2 lett b) e comma 6 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. , mediante 
procedura da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 
sensi dell’art. 95 c. 2 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento della fornitura con posa 
in opera di Riuniti Odontoiatrici e relativi accessori da destinarsi all’Azienda Sanitaria 
Universitaria Friuli Centrale (ASUFC) – Presidio Ospedaliero di Udine; 
 
Dato atto che, per il tramite del portale Mepa sopra richiamato è stata avviata la RDO N. 
2664091 aperta a tutti gli operatori economici iscritti al bando “BENI – Forniture specifiche per 
la sanità” e comunque visibile anche ad altri operatori economici che, se interessati, potevano 
richiedere l’abilitazione al bando e partecipare alla richiesta di offerta. 
 
Dato atto che, entro il termine perentorio delle ore 18.00 del giorno 27/11/2020, sono 
pervenute le seguenti offerte telematiche: 
 

 
 
Dato atto altresì che il seggio di gara all’esito della valutazione della documentazione 
amministrativa, ha disposto come segue circa l’ammissione dei concorrenti, come da verbali di 
gara dd. 14/12/2020 e 18/12/2020, allegati al presente provvedimento quali sue parti 
integranti e sostanziali: 
 

Operatori Economici 
ID20APB007 

Fornitura e posa in opera di riuniti odontoiatrici da 
destinare all’area ambulatoriale della SSD 

Odontostomatologia dell’Azienda sanitaria 
Universitaria Friuli Centrale – Presidio Ospedaliero 

di Udine. 

ATHENA 
SRL 

HENRY 
SCHEIN 
KRUGG 

STED SERVIZI E 
TECNOLOGIE 

ELETTROMEDICALI 

TECNO.
MED SNC 

AMMISSIONE / NON AMMISSIONE AMMESSA AMMESSA AMMESSA AMMESSA 

      



 

 
 

              Atto n. 1078 del 21/12/2020 Pag. 3 di 4  

 
Ritenuto pertanto con il presente atto di procedere in tal senso;  
 
Visto il D.lgs. n.50/2016 e s.m.i; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in premessa:  
 

1. di prendere atto dell'esito delle sedute di gara tenutesi nei giorni 14/12/2020 e 
18/12/2020 per l’affidamento della fornitura con posa in opera di Riuniti Odontoiatrici 
e relativi accessori da destinarsi all’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale 
(ASUFC) – Presidio Ospedaliero di Udine, ai sensi dell’art. 36 c.2 lett b) e comma 6 del 
D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. , mediante procedura da aggiudicarsi secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c. 2 del D.Lgs n. 
50/2016 e ss.mm.ii; 

 

2. di approvare i verbali di cui al punto 1) e conseguentemente di disporre quanto segue 
circa l’ammissione dei concorrenti: 

Operatori Economici 
ID20APB007 

Fornitura e posa in opera di riuniti 
odontoiatrici da destinare all’area 

ambulatoriale della SSD 
Odontostomatologia dell’Azienda 

sanitaria Universitaria Friuli Centrale – 
Presidio Ospedaliero di Udine. 

ATHENA 
SRL 

HENRY 
SCHEIN 
KRUGG 

STED SERVIZI E 
TECNOLOGIE 

ELETTROMEDICALI 

TECNO.MED 
SNC 

AMMISSIONE / NON AMMISSIONE AMMESSA AMMESSA AMMESSA AMMESSA 

      
3. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 

competenza. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 



 

 
 

              Atto n. 1078 del 21/12/2020 Pag. 4 di 4  

SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Elena Pitton 

firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
1 All. a1.pdf 
2 All. a2.pdf 
 
 


		2020-12-21T19:09:04+0100




